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Nodo stradale di riferimento per i profili
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Tratto di viabilita' di impianto  nodi 16 - 17

TRATTO 16-17 - VIABILITÀ DI IMPIANTO -  ASSE DI ACCESSO B PARTE 1

TRATTO 17-18 - VIABILITÀ DI IMPIANTO -  ASSE DI ACCESSO B PARTE 2

Tratto di viabilita' di impianto  nodi 17 - 18

298.06

388.42

FUSTIS ARBUS

TERRA

MANADAS

G
U

R
EM

IN
I

RUINAS

TAZZAS

SERRA

E

MESU

PIZZ
DAIED

ZIODDIA

CUNGIAU DE JOSSU

MORIMENTA

CERBIA
NA

B
IN

G
IA

CROBINGIU

TERRA

ARGIOLAS

PIEMONTI

IMUS

BADUGGIANAS

PRANU

CILIXIAS

CO
RT

I

AC
CAS

OVADDA

GIOSTRIS

PRANU MURU

CA
M

PU
 T

RA
IA

FUNTACONCAS

FR
IO

R
O

SU

MOGORELLA

MONTE FAURRAS

SERRA S' ASCOVA

SERRA E MESU

MONTE ARRUDA

BRUNCU CUCCURU

MONTE PEDRA FITTA

MONTE RUINA SERRA

MONTE CORONGIARBU

BRUNCU ENTOSU

BRUNCU TELLA

BRUNCU CAMBARAS

BRUNCU NURAMPEI

N.ghe Mannu

N.ghe Bruncu Mannu

N.ghe Genna sa Pira

Nuraghe

N.ghe Luas

Nuraxeddu

C. Zoccheddu

C. Sanna

C. Rurru

C. Nolco

C. Sanna

Funtana Arralonga

Funtana Airi

Serbatoio
C.se Coino

Funtana Canargius

Mitza Bioranu

C. Murgia

Funtana Menta

C.se Murgia

Strada

Monte

R
ui

na

Strada

Rom
ana

St
ra

da
Vi

c.l
e

M
an

ad
as

Te
rr

a

Strada

Vic.le

M
agorella

Bonas

S
trada

Vic.le

Meurras

Strada

Com.le
Villa Urbana

M
ogorella

Prov.le della

Marm
illa

Prov.le

C
re

dd
a

M
og

or
el

la

Vi
c.

le

Pa
ul

le
dd

us

Strada

Vic.le

Strada Vic.le

per
Senis

Strada

Prov.le S. Antonio

Stra
da

Lo
ng

a

Strada

Prov.le

M
og

or
el

la
R

ui
na

s

Strada

sa
M

itza

Strada

Vic.le

Genna

Riu

Acqua

Pa
rd

u

Riu
Scanargiu

Ri
u

Perda fitta

Ri
u

Pa
io

lo

Riu

Carradori

Riu
Carr

a do
ri

Strada

N
ur

ax
ed

du

Strada

Nuraxi

M
annu

Riu
Caredda

Riu

Ispei

Riu

Ovadda

Riu

Riu

di

U
lim

us

C. Musu

30
0

25
0

250

30
0

300

250

250 300

350

25
030

0

SA MASSAINA

288.38

291.02

293.69

344.14
323.20

284.58

315.22
305.56

310.93

308.65

332.80

311.59

348.06

305.04

232.50

293.94

233.52

283.08

273.72

262.74

280.35

291.27

304.14

265.80

264.09

282.63

292.95

255.03

342.55

296.11
359.30

268.98

281.16

291.38

285.92

295.58

294.41

299.03

286.91

287.01

295.71

303.99

294.30

286.47

277.26

264.69

254.34
288.30

300.54

274.35

273.12
287.34

304.53

297.81

307.83

306.74

302.06

340.76

311.84

306.38

305.33

303.95

307.64
306.86

310.40

316.00

328.84

346.30

323.38

328.09

333.10
334.86

320.40

332.04

317.01

319.23

316.86

322.59

318.78

337.41 333.00

354.56

344.30

348.71

344.96

354.41

352.49

346.40

362.79

359.76

377.04
383.70

368.55

375.24

374.10

367.69

384.62

372.68

374.48

373.37

376.46

373.04376.70
376.16

373.25

377.06

380.45

383.48

388.97

377.90

337.56
324.12

295.23

313.11

295.14

324.75

347.19

366.27

334.35

344.43

351.51

312.20

305.36

314.75

314.39

305.30

324.53

343.52

356.36

303.68
345.77

297.98

306.11

284.54

270.35
252.98

265.10

258.11

256.31

305.42

323.60

264.23

304.28

292.01

289.91

272.87

272.27
273.38

284.18282.98

286.43

277.37

266.48273.80

213.54

208.89

209.48

234.77

195.89

205.82

208.25

201.92

226.60

219.52

223.42

234.10

230.05

251.83

234.55

245.95

244.27 258.62

236.48
310.78

286.51

266.90

269.52

245.10

279.81

295.53

295.41

289.80

282.75

282.39 282.99

290.13

283.54

289.78

298.21

293.44

289.09

306.27

309.60

300.57

299.73

269.52 260.70

279.36

320.87
321.17

318.68

319.16

314.87

314.30

293.18

312.74

309.23

306.77
305.39

276.87

281.34

278.20

288.08

308.49

295.08

303.69

338.88
301.08

309.30
312.84

305.13

308.58

300.27

304.86
298.08

312.57

314.44 309.70
321.83

315.89

327.12

344.70

344.34

334.02

331.44

325.86

351.39

353.13

351.21

325.85

343.51

334.24

341.97

353.22

358.56
347.88

369.64

346.21

293.68

284.83

276.58

294.10

261.28
243.70

319.18
244.00

277.36

275.23

205.99

225.79

224.14

235.66

273.97

306.49

215.20

251.41

244.84

205.96

207.91

222.34

245.68

285.58252.70
224.92

172.84

174.40

211.72

INQUADRAMENTO GENERALE - SCALA 1:20.000

DISEGNI DI RIFERIMENTO

Viabilità e piazzole - Planimetria di progetto - Fase di cantiere

TAVOLA DESCRIZIONE

WPD-MG-TC8

Sezioni trasversali rappresentative viabilità di impiantoWPD-MG-TC12

WTG01

WTG03

WTG02

WTG06

WTG04

WTG05

WTG07

DescrizioneRev.Data

PARCO EOLICO "SERRA E MESU"

Comuni di MOGORELLA, RUINAS e VILLA SANT’ANTONIO (OR)

A cura di:
I.A.T. Consulenza e progetti S.r.l.
Dott. Ing. Giuseppe Frongia

Eseg. Contr. Appr.

Disegni, calcoli, specifiche e tutte le altre informazioni contenute nel presente documento sono di proprieta' della I.A.T. Consulenza e progetti s.r.l.
 Al ricevimento di questo documento la stessa diffida pertanto di riprodurlo, in tutto o in parte, e di rivelarne il contenuto in assenza di esplicita autorizzazione.

Oggetto

Titolo

Cod.elab.

scala

Progettazione:
Dott. Ing. Giuseppe Frongia

Il Committente:

www.iatprogetti.it

WPD SERRA E MESU S.R.L.
Viale Regina Margherita, 33
c/o Opificio Innova S.r.l
09124 Cagliari (CA)

Elaborazioni: I.A.T. Consulenza e progetti S.r.l. con socio unico - Via Michele Giua s.n.c. ZI CACIP , 09122 Cagliari, Tel./Fax +39.070.658297

REGIONE SARDEGNA
P rovincia di Oristano

2023/0392

Prima emissione0Maggio 2024 GF WPD

Formato File origine File di stampa Codice pratica

Contributi specialistici:
Dott. Emiliano Cruccas (Archeologia)
Ing. Antonio Dedoni (acustica)
Dott. Geol. Mauro Pompei (geologia)
Agr. Dott. Nat. Nicola Manis (pedologia)
Dott. Maurizio Medda (Fauna)
Dott. Nat. Alessio Musu (Flora)

Gruppo di progettazione:
Ing. Giuseppe Frongia
(coordinatore e responsabile)
Ing. Marianna Barbarino
Ing. Enrica Batzella
Pian. Terr. Andrea Cappai
Ing. Gianfranco Corda
Ing. Paolo Desogus
Pian. Terr. Veronica Fais
Dott. Fabio Mancosu
Ing. Gianluca Melis
Dott. Ing. Fabrizio Murru
Ing. Andrea Onnis
Pian. Terr. Eleonora Re
Ing. Elisa Roych
Ing. Marco Utzeri

MU

VARIE
PROFILI LONGITUDINALI VIABILITÀ DI IMPIANTO

WPD-MG-TC11d

WPD-MG-TC11_Profili longitudinali viabilità di impiantoA0-ESTESO

PROGETTO DEFINITIVO

WPD-MG-TC11d_Profili longitudinali viabilità di impianto

16

17

18


	Fogli e viste
	D


		2024-08-06T14:06:47+0000
	FRONGIA GIUSEPPE




